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PCI Days 2022

PCI Days 2022 - Najbardziej oczekiwane wydarzenie B2B w branży kosmetycznej i farmaceutycznej!
 
Targi PCI Days odbędą się stacjonarnie już 22-23 czerwca w Warszawskim Centrum Expo XXI.
Będzie to jedyna i niepowtarzalna okazja, aby zapoznać się z najnowszymi trendami, innowacjami
produktowymi i technologicznymi oraz do nawiązania biznesowych relacji. Jeśli Twoja działalność
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jest związana z branżą kosmetyczną lub farmaceutyczną, nie zwlekaj i już dziś zgłoś swój udział!
 
 
Wśród wystawców znajdą się producenci urządzeń i dostawcy usług laboratoryjnych.
Zarówno branża farmaceutyczna, jak i kosmetyczna są prawnie regulowane. Wymusza to
konieczność prowadzenia działalności w zgodzie z restrykcyjnymi normami. Aby sprostać tym
normom, konieczne jest zapewnienie odpowiednich warunków laboratoryjnych, w tym sprzętu
i procesów. Organizacja laboratorium jest również kluczowa z punktu widzenia budowania przewagi
konkurencyjnej zakładu produkującego leki czy kosmetyki. W obliczu coraz szerszej oferty
produktowej dostępnej na rynku oraz rosnących oczekiwań konsumentów, zakłady produkcyjne
muszą sprawnie organizować swoje laboratorium. Wiąże się to z zapewnieniem odpowiedniego
sprzętu laboratoryjnego oraz szeregu badań, które mogą być realizowane we własnym zakresie lub
zlecane specjalistycznym firmom.  
Swoją ofertę z sektora laboratoryjnego przedstawią m.in.: Mikrolab, Hamilton, Lab-El, IKA Poland,
dr Nowaczyk Centrum Badań i Innowacja, ITS Science, Uni lab, Solution4Labs, Shim-Pol, bioMerieux
 
Na stoiskach wystawienniczych zaprezentowane zostaną także rozwiązania z innych obszarów
kluczowych dla działalności zakładów produkujących kosmetyki i leki. Wystawcy przedstawią swoją
ofertę w zakresie surowców, opakowań czy maszyn do produkcji.
Z ciągle zapełniającą się listą wystawców możesz zapoznać się na stronie targów:
https://pcidays.pl/targi/2022/
 
Nie zabraknie dużej dawki wiedzy i inspiracji
W przestrzeni targowej wydzielone zostaną wykładowe Strefy Inspiracji dedykowane osobno branży
kosmetycznej i farmaceutycznej. Targom PCI Days towarzyszyć będzie sporo wykładów, które
zostaną poprowadzone przez znanych i cenionych w branży ekspertów i praktyków. Będzie to
doskonała okazja, aby pogłębić wiedzę merytoryczną, zapoznać się z przykładami dobrych praktyk
oraz trendami na sezon 2022/2023.
Program merytoryczny zostaje opracowywany z uwzględnieniem potrzeb i wyzwań różnych obszarów
funkcyjnych zakładów produkujących kosmetyki i leki, w tym obszaru badań i rozwoju, produkcji,
kontroli jakości, zakupów czy inwestycji. Nie zabraknie także wydarzeń specjalnych. Szczególnej
uwadze polecamy:

Konferencję ,,Be Inspired - Nowości Surowcowe 2022/2023" skierowaną dla branży●

kosmetycznej, podczas której producenci i dostawcy surowców zaprezentują swoje nowości
w formie krótkich wystąpień
Konferencję mikrobiologiczną „Mikrobiologia środowiska produkcyjnego” poprowadzoną przez●

firmę dr Nowaczyk Centrum Badań i Innowacji Sp. z o.o. Sp. K. oraz GBA Polska (dawniej Jars),
która po raz kolejny będzie szczególnie zadedykowana pracownikom laboratoriów i działów R&D
Praktyczne warsztaty dla zakupowców „Insight Discovery - Efektywna komunikacja●

w biznesie farmaceutycznym” poprowadzone przez firmę szkoleniowo-doradczą Perspektywa.
Trenerem procesu szkoleniowego będzie Pan Tomasz Tynderenda.
Warsztaty „Efektywny i leanowy system jakości w firmie, czyli jak produkować taniej,●

szybciej i na czas” poprowadzone przez firmą do-it GROUP.

 
Jesteśmy przekonani, że Targi PCI Days 2022 będą stanowić odpowiedź na najważniejsze
potrzeby i wyzwania Twojego zakładu produkcyjnego.
Targi odbędą się 22-23 czerwca 2022 r. w Centrum Expo XXI przy ul. Prądzyńskiego 12/14
w Warszawie. Zapraszamy do bezpłatnej rejestracji: https://pcidays2022.cors.systems/.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.

 
02-07-2024

Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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